
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Michal Jahn 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza faktorů úspěšnosti společnosti Plzeňská 

teplárenská, a.s.        

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá identifikováním faktorů úspěšnosti společnosti Plzeňská 

teplárenská, a.s. Student na úspěšnost společnosti nahlíží z různých úhů, podařilo se mu identifikovat 

řadu silných stránek. Text je podložen relevantními zdroji. Kladně hodnotím snahu studenta vložit do 

textu vlastní pohled, názor, ač formulace nejsou vždy zcela přesné. Kvalitu práce snižuje především 

množství pravopisných chyb a formální nedostatky - osamocená písmenka na konci řádek, kvalita 

obrázků (např. obr. 10, str. 66), nevhodně uvedené zdroje pod obrázky.  

Cíl práce byl naplněn. Práci doporučuji k obhajobě  a v případě úspěšné obhajoby doporučuji hodnotit 

stupněm velmi dobře.  

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V práci zmiňujete rozsáhlou investici - výstavbu budovy ZEVO Plzeň. Jaká je očekávaná návratnost 

této investice? Jak se projeví tato investice ve finanční analýze v následujících letech? 

 

2. Jak ovlivní současná epidemiologická situace a celosvětová pandemie společnost Plzeňská 

teplárenská, a. s.? Předpokládáte významný negativní dopad? Je možné identifikovat i pozitivní 

dopady?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


